
Turismus

FolklórHistorie

Tradice

Sport



13:21 Pozvánky











Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín,                     

příspěvková organizace v y h l a š u j e

Z Á P I S  do  školy                             

Zápis dětí do 1. ročníku ZŠ Spytihněv pro školní rok 2019/2020 se 

uskuteční dne

11.4.2019 ( čtvrtek ) od 14.00 do 17.00 hod

v budově Základní školy Spytihněv

Zápis je určen dětem, které dosáhnou k 31. 8. 2019 věku 6 let a těm, kterým 

byla v minulém roce odložena povinná školní docházka. Mohou být zapsány i 

děti, které dosáhnou šestého roku věku v době od 1. 9. do 31. 12. 2019 a jsou-li 

přiměřeně tělesně i duševně vyspělé.



Přihlásit dítě k povinné školní docházce je povinen zákonný zástupce. 

Ten k zápisu přinese svůj občanský průkaz a rodný list dítěte.

ZŠ Spytihněv je spádovou školou pro žáky s trvalým bydlištěm v obci 

Spytihněv.

V případě dostatečné kapacity mohou být k povinné školní docházce přijaty i 

děti s jiným trvalým bydlištěm.

O přijetí k základnímu vzdělávání dítěte do ZŠ Spytihněv budou zákonní 

zástupci informováni písemně do 15 dnů po ukončení zápisu. 

O odkladu školní docházky rozhoduje zástupce statutárního orgánu až na základě 

písemné žádosti zákonného zástupce dítěte doložené doporučujícím posouzením 

příslušného školského poradenského zařízení a odborného lékaře.

Ve Spytihněvi 6.3. 2019                                               Mgr. Petr Mašláň ředitel školy

Rozhodnutí o zápisu pro školní rok 2019/20 bylo vydáno na základě §36 Školského zákona a Souboru pedagogicko-organizačních informací pro 

školy na školní rok 2018/2019.



Místní knihovna prosí čtenáře, 

kteří mají půjčené knihy z VÝMĚNNÉHO 
SOUBORU - BÍLÝ PODKLAD a černě 

napsáno VS, aby je vrátili. 

Soubor se bude vracet v D U B N U. 



KADEŘNICTVÍ 

Eva 
Polomíčková







13:21 Sport















13:21 Jubilanti



 Hana Adámková

Dagmar Soukupová

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



 Radek Kolář

Robert Németh

Josef Janík
13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



• Josef Šimčák

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



• Blažena Janečková

• Věra Bělohlavová

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti

• Hana Šprňová
• Jaroslav Kolařík



• František Adámek

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



* Ludmila Polášková

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



* Stanislav Šmíd

13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



• Jaroslav Maňásek

• Marie Rozumková

• Zdeněk Maňásek
13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti



13:21 Jubilanti13:21 Jubilanti

• Antonín Bičan



13:21 Jubilanti



13:21 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 5.4.2019


